

|Başın Açıklaması|

Şubemiz tarafından 4-5 Eylül 2007 tarihlerinde DSİ 7. Bölge Müdürlüğü Konferans salonunda "ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU" gerçekleştirilecektir.

EMO Samsun Şube Yazmanı Mehmet Özdağ, 02/09/2007 tarihinde yaptığı basın açıklamasında forumun amacı içeriği, katılımcıları ve programı hakkında açıklamalarda bulundu. "ORTAKARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU" bölgemizin sorunlarını tespit etmek için iyi bir fırsat olacak ve oluşturulacak önerilerinin bölgemiz için kazanımlar sağlayacağını umut ediyoruz. Bu umutla Samsunluları tartışma ortamına katılmaya bekliyoruz ve birlikte olmaya davet ediyoruz" dedi.



Orta Karadeniz Bölgesi Enerji Forumu 4-5 Eylül 2007 Tarihlerinde Samsun'da Düzenlenecek

Elektrik Mühendisleri Odası Samsun Şubesi tarafından 4-5 Eylül 2007 tarihlerinde DSİ 7. Bölge Müdürlüğü Konferans salonunda "ORTA KARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU" gerçekleştirilecektir. Son yıllarda enerji üretimi ve tüketim potansiyeli, enerji kaynakları ve MOBİL-NÜKLEER enerji santralleri ile gündeme gelen; Samsun, Amasya, Çorum, Ordu ve Sinop illerini kapsayan bölgemizde ilk kez düzenlenecek olan Enerji Forumunun önemini daha da artırmaktadır.

Enerji alanında giderek ağırlaşan günümüz koşulları, konunun güncel verileri beslenerek yerel ve ulusal ölçekte sürekli olarak izlenmesini, sorunların doğru tanımlanarak çözüm önerilerinin bu verilerle oluşturulmasını zorunlu kılmaktadır.

Bu çerçevede elektrik enerjisi, üretim, iletim ve dağıtımının planlanmasında, bölgemiz gereksinimlerinin doğru tespit edilmesi yanında gerekli yatırımların planlanması ve zamanında gerçekleştirilmesini zorunlu kılmaktadır. Bu nedenle tüketiciler açısından enerjinin ucuz, kesintisiz ve kaliteli olması önemlidir. **Bunun sağlanabilmesi ise üretim, iletim ve dağıtım faaliyetlerinin uyum içerisinde yürütülmesi ile olanaklıdır.**

Ülkenin enerji gereksiniminin karşılanamamasının bedeli; işsizlik ve ekonomide çöküştür.

Bir ülke elektriksiz kalırsa neler olur? Önce fabrikalar durur, çalışanlar zorunlu izne çıkarılır, bu zorunlu izinleri işten çıkarmalar izler. Ülke sanayinin yeni yatırım yapma olanağı ortadan kalkar. Bu binlerce işsiz insan için iş bulma ümitlerinin sönməsi, evlere ekme taşınamaması anlamına gelir. Bankacılık gibi hizmet sektörlerinde önemli ekonomik kayıplara yol açabilecek aksamlar yaşanır. İnsanlar günlük yaşamlarını sürdüremez noktaya gelirler. Özellikle kentlerde yaşam durur. Ev ve su ısıtma sistemleri çalışmaz, beyaz eşya ve küçük ev aletleri kullanılamaz. Ülkenin enerji gereksiniminin karşılanamamasının bedeli işsizlik ve ekonomide çöküştür. Kısmi ve geçici süreli olarak yapılacak elektrik kesintilerinin bile, ülke ekonomisine ve topluma maliyeti ağırdır.

Yine söylüyoruz; "Enerjide değil, enerjinin yönetiminde kriz var."

Bu gün 4628 sayılı EPDK yasası ile kamu hizmeti anlayışının terk edilerek, merkezi bütünsel yapının parçaladığı sektörde yaşanan

özelleştirmelerin bir sonucu olarak da enerji alanının bilinmeyenlere sürüklendiği bir dönem yaşıyoruz. Kamuya yatırım yapması yasaklanırken, bir kamu hizmeti olan elektriğin güvenli, sürekli ve ucuz şekilde sağlanması amaçları yok sayılarak, enerji alanı özel sektörün kar inisiyatifine bırakılmıştır.

Elektrik Mühendisleri Odası olarak yıllardır yaptığımız uyarılara karşın, borç batağındaki ülkemiz enerji alanında serbestleşmeye zorlanmıştır. Lobilerin talepleri doğrultusunda çıkarılan, günü birlik yasal düzenlemelerle enerji alanı sürekli yalpalayan bir gemiye dönüştürülmüştür. Dümenin sahibi yoktur ve gemi rüzgar nereden eserse oraya savrulmaktadır.

Elektrik Mühendisleri Odası kuruluş yasasından kaynaklanan görevleri gereği dünyada ve ülkede enerji alanındaki gelişmeleri izleyip, değerlendirip elde ettiği sonuçları iktidara, muhalefete ve kamuoyuna sunmak durumundadır. Bu anlayış doğrultusunda;

4-5 Eylül 2007 tarihinde "ORTAKARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU" ile sorunun tanımlanması ve çözüm önerilerinin oluşturulmasında tarafların katılımını esas alarak, sonuçlarının ilgili kurumlara ileterek izlenmesi amaçlanmıştır.

Bu etkinliğimizde İlgili Meslek Odalarımızın yanı sıra, DSİ, EİEİ, TEİAŞ, EÜAŞ, Yaşılırmak EDAS, Büyükşehir Belediyesi, OMÜ ve Tüketiciler yer almaktadır.

İlk gün 4 Eylül "Açılış Bildirisi" ile başlayacak ve ardından "Bölgenin Enerji Kaynaklarının İncelenmesi", "Yeni, Yenilenebilir Enerji Kaynakları ve Enerji Verimliliği" ve "Elektrik Enerjisinin Üretimi, İletimi ve Dağıtımı" başlığı altındaki konularla tamamlanacak.

İkinci Gün 5 Eylül ise, "Enerji Sorunları Tüketiciye Yansımaları ve Çözüm Önerileri", "Mobil Santrallerin Samsun Süreci ve Çevreye Etkileri" ve son olarak "Enerji Politikaları ve Bölgemize Yansımaları" başlığı altındaki oturumlarla son bulacaktır.

"ORTAKARADENİZ BÖLGESİ ENERJİ FORUMU"nun bölgesel ve ulusal enerji politikalarına ışık tutması ve **22-23-24 Ekim 2007 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilecek TMMOB VI. Enerji Sempozyumu'na** kaynak oluşturmasını umut ediyoruz. Bu umutla Samsunluları tartışma ortamına katılmaya bekliyoruz ve birlikte olmaya davet ediyoruz.